* In nomine Dei omnipotentis notum esse volo tam

presentibus quam futuris Christi fidelibus quod CgO FlorentiuS

<tertius huius nominis Dei beneficio> comes Hollan-

die * a <considerans instabiles mundiales casus et abhorrens

futuros peccatorum cruciatus decrevi iustis petitionibus benigne 20

annuere et, ut anim? me? in futuro consultum sit,

pauperum Christi iniuriis subvenire. Plexus igitur pia

petitione venerabilis abbatis Wicboldi Ekmundensis

?cclesi? et fratrum suorum ?cclesiam Flardinge, qu?

temporibus patris mei Theoderici quasi hereditario 25

iure capellano eius provenisse et ad eius successores

per subsequentia tempora pertinere falso dicebatur,

libere possidendam pro amore Dei et reverentia sanc-

torum eius reconsignavi sancto Adalberto coram prin-

cipibus terr? me? pro remedio peccatorum meorum et 30

ut patri meo indulgeatur, quicquid super hoe iniquo
seductus consilio deliquit. Itaque auctoritate Dei et

omnium sanctorum et mei confirmo, quatenus predictam

scclesiam cum universa dedmatione inter fluvium Madlinge et

rivulum Thurlede, qui vocatur Harga, cum omnibus attinentÜS 35

a Einde van den eersten regel B.
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Isai, 66, 24.

cf. Matth,

5, J.

Hebr. 4, 16.

no. 5.

no
.
ii

�

no. 5.

no
.
jj.

suis tam in prediis quam in mancipiis, sicut a comité

Arnoldo tradita est sancto Adalberto et a Theoderico(

comité confirmata, libere et absque ullius contradictione

in perpetuum possideat. Si quis vero nostrorum vel extraneorum

5 hanc libertatem ?cclesi? consilio vel manu sacrilega infringere

attemptaverit, iram Dei et omnium sanctorum incurrat cassatO

effectu pervers? voluntatis et cum luda traditore et sathana

et angelis eius in die iudicii, übi vermis non moritnr et ignis non

extinguitur, partera possideat. Qui autem nOStr? confirmationis,

io nostr? tuitionis fidelis confirmator pauperum spiritu
misertus ?cclesiam eorum, quam ego predecessores meos

imitando sublimare decerno, sublimaverit, beatitudinem

pauperum spiritu et miserkordium accipiat a Domino in

tempore oportuno. ut autem h?c parentum meorum et mea

15 concessio inconvulsa duret in ?vum, presentem paginam

sigillo meo roborari fed publice in ?cclesia sancti Adalberti

Ekmunde.>

aHuius rei testes fuerunt domnus Wicboldus abbas, Lydulfus

prior, Frithericus, Wlbodo, Walterus, Heinricus et tota

20 Deo dilecta sancti Adalberti congregatio. Presbiteri:

Hugo de Scie et Ambrosius de Saxnem. Laid : Robertus

frater comitis, Theodericus Persin, Hugo de Teilinge,
Isbrand de Harlem et fratres eius Gerard Malot et